  1   Decowell
  2   Decowell
前 言
您购买德克威尔 RS系列扩展模块产品
本文档详细描述了 WELLLINKIO RS系列远程 I/O模块 的使用方法，阅读背景为具备一定工程
经验的人员。对于未使用本资料所引发的任何后果，南京德克威尔概不负责。
在尝试使用设备之前，请仔细阅读设备相关注意事项，务必遵守安装调试安全预防措施和操
作程序。对错误使用设备而可能带来的危害和损害程度见下述符号说明。

⑤ 支持一键恢复出厂设置
⑥ 拨码配置节点地址（仅在欧姆龙 PLC组态有效）
1.2 模块命名规则
EC2 - 16 DI（N-1）
①          ②    ③     ④   ⑤
序号 名称 含义
① 总线协议 EtherCAT
② 通道数
8:8 通道
16:16 通道
③ 通道类型
DI:数字量输入
DO:数字量输出
④ 信号类型
N:NPN
P:PNP
R:继电器
  9   Decowell
⑤ 接口类型
1:单排欧式端子
2:三位一体端子
3.E-CON连接器
  10   Decowell
2 产品概述
2.1 硬件接口说明
① EtherCAT OUT 以太网口
② EtherCAT IN以太网口
③ 模块状态/电源指示灯
④ USB固件升级/出厂复位按钮
⑤ IO通道指示灯
⑥ IO通道接线示意图
⑦ IO通道输入/输出接口
⑧ 模块安装卡扣
⑨ DC24V电源连接器
⑩ 模块信息（防护等级/工作温度范围/硬件版本/模块序列号）
  11   Decowell
2.1.1 EtherCAT网口定义
EtherCAT采用的是标准 RJ45 接口的 8针网口，定义如下：
2.1.2 指示灯与状态说明
管脚 定义
1 TX+
2 TX-
3 RX+
4 空
5 空
6 RX-
7 空
8 GND
  12   Decowell
① UNIT-PWR：系统电源指示灯（绿色）
② IO-PWR：IO电源指示灯（绿色）
③ RUN：总线运行指示灯（绿色）
④ ERR：总线错误指示灯（红色）
⑤ SYS：系统运行指示灯（绿色）
⑥ MT：维护指示灯（蓝色）
RS-EC 颜色 指示状态 从站状态 闪烁含义
UNIT PWR   绿色
亮 现场侧供电正常 设备供电正常
灭 现场侧供电异常 设备供电异常
IO PWR     绿色
亮 IO侧供电正常 设备 IO供电正常
灭 IO侧供电异常 设备 IO供电异常
RUN 绿色
灭 INITIALISATION 设备处于初始化状态
闪烁